Hoc, sicut & cæteris meis operibus, præcipua mihi fuit & cura & studium (ad veritatem erigendam) ut res recte fideque referretur, & (ad evitandam obscuritatem & novitatem) ut in methodo Legali Juridicorumque idiomate plane emitteretur, ut nullum productum testimonium scienter omitteretur, vel jejune applicaretur; nulla ex utrinque ratio vel argumentum imminueretur; nullius sine expresse sine tacite lædere existimatio; nullus author seu authoritas prolata irreverenter de honestaretur; iisque denique qui (ut opinor) casus futuri sint dirigen-  
tes,

## To the R E A D E R.

res, ad publicam tranquilitatem firmandam, prelo committerentur & promulgarentur.

Omnipotens Deus (qui summo suo beneficio hoc ut perficerem vires dedit) mihi testis est, me, non ex ostentatione aliqua, aut ex audacia suacionis alicujus de propria mea scientia, hisce me immiscuisse laboribus : Verum tamen interim est, me ab incunabulis in perspiciendis cognoscendiisque multis fuisse cupidissimum: Et professioni neæ pluris me agnosco debitorem quam quod omnes mei exantlati patiter ac fideles retribuere ueant labores: Et ut profiteor, mihi non esse scio enim quæ mihi debunt) quo solvam; ita dem meam obligo, me unquam futurum vel intratum, vel pigrum in ræstanto quantum maxinis meis vigiliis eniti possim aut valeam. A octo Lectore hoc mihi desiderio est, quod & grandævo Bractono (verando olim Curiæ de Banco Judici (ut in Arivis constat) & de egiibus Scriptori) fuit, si quid superfluum vel perperam positum in opere invenerit, illud

putation directly or indirectly impeached; no Author or Authority cited, unreverently disgraced; and that such only as (in my Opinion) should hereafter be leading Cases for the publick Quiet might be imprinted and published.

Almighty God (who hath of his great Goodness enabled me hereunto) knoweth that I have not taken these Labours either for Vain-glory, or upon Presumption of any Persuasion of Knowledge: But true it is, that I have been ever desirous to know much: And do acknowledge myself to owe much more to my Profession than all my true and faithful Labours can satisfy: And as I truly confess, that I have no Means (for I know my own Wants) to quit that Debt, so I faithfully Promise never to be found unthankful or unwilling to perform what by my uttermost Endeavour shall lie in my Power. My Desire of the learned Reader, with old Bracton (sometime a famous Judge of the Court of Common Pleas (as I find in Record) and a Writer of the Laws) is, Ut si quid superfluum vel perperam positum in

To the R E A D E R.

in hoc opere invenerit,  
illud corrigat & emen-  
det, vel conniventibus  
oculis pertranseat, cum  
omnia habere in memo-  
ria & nulla peccare, divi-  
num fit potius quam hu-  
manum.

corrigat & emendet re-  
conniventibus oculis per-  
transeat; cum omnia ha-  
bere in memoria & nulli  
peccare, divinum fit potius  
quam humanum.

Vale.

---

Mic

*Mich. 25 & 26 Eliz. Reginæ, filmer.  
Rot. 144.*

*Dowman's Case.*

Ebor. **A**ffisa ven' recogn' si Edward' Vavafor armiger, Georgius Vavafor gener', Richardus Coates; Johannes Lawson, Willielmus Musgrave, Robertus Thiffylwood, & Robertus Ward injuste, &c. disseis. Thomam Dowman armatum, & Elizabethum uxorem ejus de libero ten' to suo in paldington, Willitoft, & Southcave infra triginta ann' jam litimos elaps. &c. Et unde iidem Thomas & Elizabeth per Henricum Cressy Attorn' suum queruntur, quod disseis. os de sex mesuagiis, tressentis acris terræ, centum acris præ, & ducentis acris pasturæ cum pertin', &c. Et prædicti Edwardus, Georgius, Richardus, Johannes, Willielmus, Robertus Thiffylwood, & Robertus Ward per Edwardum Latimer Attornatum suum ven': Et super hoc certis de causis Justic' hic specialit' moven' dies dat' est coram eisdem Justic' præfat' Edwardo, Georgio, Richardo, Johanni, Willielmo, Roberto, & Roberto, ad placitandum hic usque idem Jovis, proxim' futur', &c. idem dies dat' est præfat' Thomæ & Elizabeth. hic, &c. Ad quem diem ven' tam prædicti Thomas & Elizabeth. quam prædicti Edwardus, Georgius, Richardus, Johannes, Willielmus, Robertus, & Robertus, per Attornatos suos prædict'. Et sup' hoc, &c. certis de causis Justic' hic specialit' moven' Affisa prædicta iterius adjornat' coram eisdem Justic' usque hospitium Ju-  
lic' in Chancery Lane London' usque crastin' Sti. Martini proxim' futur'. Ad quem diem apud prædict' hospiti-  
um Justic' coram præfat' Justic' ven' tam præd' Thomas & Elizabeth. quam prædict Edwardus, Georgius, Richardus, Johannes, Willielmus, Robertus, & Robertus per Attor-  
natos suos prædictos, & super hoc prædicti Georgius, Ri-  
chardus, Johannes, Willielmus, Robertus, & Robertus  
lic', quod ipsi nihil habent in prædictis fenerientis cum  
certin' in visu resogn' Affisa prædictas posit' & in querela præ-  
dicta

dicta spec', nec habuer' die impetrationis brevis originalis Affi-  
fa prædictæ seu unquam postea, nec aliquam injuriam sive dif-  
fisinam præfat' Thomæ & Elizabeth. inde fecer': Et de hoc  
pon' se super Affisam & prædicti Thom' & Eliz. similiter: Ideo  
capiatur inde inter eos Affisa, &c. Et prædictus Edwardus re-  
spond' ut tenens liberi ten' prædicatorum ten'torum cum per-  
tin' in visu recogn' affisæ prædict' posit' & in querela predict'  
specificat'; et dicit quod affisa inde inter ipsum Edwardum  
& præfat' Thomam & Elizabeth. fieri non debet, quia dic'  
quod quidam Petrus Vavasor Armiger fuit sefisus de prædict'  
tenem' tis cum pertin' in visu recogn' affisæ prædictæ posit' &  
in querela prædicta spec', inter alia, in dominico suo ut de feo-  
do, ipsoq; sic inde sefis' existen' quid' Andr. Windsor Armig.  
Will'us Vavasor, Petrus Vavasor Jun', & Johan' Laundere ge-  
neros. alias sc'ilt sc'do die Januarii anno regni d'næ Reginæ  
nunc quintodecimo ext' Cur' Cancellar' ejusdem d'næ Reginæ  
eadem Cur' Cancellar' apud Westm' in comit' Middlesex tunc  
existen', prosecut' fuerunt quoddam br'e dict' d'næ Reginæ de  
ingr'u super diffeisin' en le post, versus præfat' Petrum Va-  
vasor armigerum de prædictis ten'tis cum pertin' in visu re-  
cogn' affisæ prædictæ posit' & in querela prædict' spec' cum per-  
tin' inter alia, ipso Petro Vavasor armigero adtunc tenente  
liberi ten' ti eorundem ten'torum cum pertinen' inter alia exi-  
sten', tunc Vic' prædict' com' Ebor' dñe'. (And so pleads a  
**Common Recovery.**) Quæ quidam recuperatio in forma præ-  
dicta habita, habebatur & fuit ad usum prædicti Petri Vava-  
sor pro termino vitæ suæ naturalis absque impetitione alicujus  
vasti, & post ejus deceffu' tunc ad usum senioris filii legitime  
procreat' de corpore ipsius Petri Vavasor armigeri & hæredum  
masculorum de corpore ejusdem senioris filii legitime pro-  
creat': Et pro defect' talis exitus masculi de corpore hu'modi  
filii senioris tunc ad usum sc'di filii de corpore prædicti Petri  
Vavasor armigeri legitime procreat', & hæredum masculorum  
de corpore ejusdem sc'di filii legitime procreat': (Et sic usque  
ad nonum filium.) Et pro defectu talis exit' masculi de corpore  
hujusmodi filii noni, tunc ad usum ipsius Edwardi Vavasor  
modo defend' fratr' prædicti Petri Vavasor armigeri pro  
termino vitæ suæ naturalis absque impetitione alicujus vasti,  
& post ejus deceffum tunc ad usum senioris filii legitime pro-  
creat' de corpore ejusdem Edwardi & hæredum masculorum  
de corpore prædicti filii senioris legitime procreat': Et  
pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii  
senioris tunc ad usum secundi filii de corpore ipsius Edwardi  
legitime procreat' & hæredum masculorum de corpore  
prædicti sc'di filii legitime procreat'; (& sic usque  
ad nonum filium ipsius Edwardi.) Et pro defectu talis  
exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni, tu-

## PART IX. Dowman's Case.

3

ad usum cuiusdam Georgii Vavasor alterius fratribus præd' Petri Vavasor armiger pro termino vitæ suæ naturalis absque impetitione alicujus vasti, & post ejus deceſſum tunc ad usum senioris filii legitime procreat de corpore præd' Georgii & hæredum masculorum de corpore illius senioris filii legitime procreat'; & pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii senioris, tunc ad usum sc'di filii de corpore præd' Georgii legitime procreat' & hæredum masculorum de corpore illius sc'di filii legitime procreat'; (& sic ad nonum filium ipsius Georgii:) Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni tunc ad usum cuiusdam Rad'li Vavasor alterius fratribus præd' Petri Vavasor pro termino vitæ suæ naturalis absq; impetitione alicujus vasti, & post ejus deceſſum tunc ad usum senioris filii legitime procreat' de corpore præd' Radulphi & hæredum masculorum de corpore illius senioris filii legitime procreat': Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii senioris tunc ad usum sc'di filii de corpore præd' Radulphi legitime procreat' & hæred' masculorum de corpore illius secundi filii legitime procreat', (& sic usq; ad nonum filium ipsius Radulphi:) Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni tunc ad usum cuiusdam Marmaduci Vavasor alterius fratribus præd' Petri Vavasor armigeri pro termino vitæ suæ naturalis absque impetitione alicujus vasti, & post ejus deceſſum tunc ad usum senioris filii legitime procreat' de corpore præd' Marmaduci & hæredum masculorum de corpore illius senioris filii legitim' procreat': Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii senioris tunc ad usum secundi filii de corpore præd' Marmaduci legitime procreat' & hæred' masculorum de corpore illius secundi filii legitime procreat'; (& sic usq; ad nonum filium ipsius Marmaduci:) Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni tunc ad usum cuiusdam Roberti Vavasor alterius fratribus præd' Petri Vavasor pro termino vitæ suæ naturalis absque impetitione alicujus vasti, & post ejus deceſſum tunc ad usum senioris filii legitime procreat' de corpore præd' Roberti Vavasor & hæred' masculorum de corpore illius senioris filii legitime procreat': Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii senioris tunc ad usum secundi filii de corpore præd' Roberti Vavasor & hæred' masculorum de corpore illius secundi filii legitime procreat'; (& sic usque ad nonum filium ipsius Roberti:) Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni tunc ad usum Thomæ Vavasor alterius fratribus prædicti Petri Vavasor Armiger pro termino vitæ suæ naturalis absque impetitione alicujus vasti, & post ejus deceſſum tunc ad usum senioris filii de corpore præd' Thom' Vavasor

Vavasor legitime procreat' & hæredum masculorum de corpore illius filii senioris legitime procreat': Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii senioris, tunc ad usum secundi filii de corpore prædicti Thomæ Vavasor legitime procreat' & hæred' masculorum de corpore illius secundi filii legitime procreat'; (& sic usque ad nonum filium præd' Thomæ:) Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni, tunc ad usum Richardi Vavasor alterius fratri præd' Petri Vavasor Armigeri pro termino vita suæ naturalis absque impetitione alicujus vasti, & post ejus decepsum tunc ad usum senioris filii de corpore præd' Richardi Vavasor legitime procreat', & hæred' masculorum de corpore illius filii senioris legitime procreat': Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii senioris, tunc ad usum secundi filii de corpore præd' Richardi Vavasor legitime procreat': (Et sic usque ad nonum filium præd' Richardi:) Et pro defectu talis exitus masculi de corpore hujusmodi filii noni, tunc ad usum hæredum masculorum de corpore Petri Vavasor de Spaldington militis legitime procreat': Et pro defectu talis exitus masculi tunc ad usum rectorum hæred' præd' Richardi Vavasor imperpetuum. Virtute cujus quidem recuperationis & seifinæ modo & forma præd' habit', ac vigore cujusdam actus in Parliament' domini Henrici super Regis Angliae octavi, quarto die Februarii, anno regni sui vicefimo septimo, de uib[us] in possessionem transferend', apud Westmonasterium in comitat' Middlesex tent' edit', præd' Petrus Vavasor armiger fuit seisisitus de præd' tenementis cum pertinentiis in visum recogn' Affisæ prædictæ posit' & in querela prædicta spec' inter alia, in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ absque impetitione alicujus vasti, remaner' inde post ejus decepsum ulterius prout superius spectant', ipsoque Petro sic inde seisis' existen', idem Petrus apud Spaldington prædictam obiit sine aliquo exit' masculo de corpore suo legitime procreat'; post cujus mortem idem Edwardus in prædicta tenementa, cum pertinentiis, in visum recognitorum Affisæ prædictæ posit' & in querela prædicta spec', inter alia, ut in remanere suo inde intravit, & fuit & adhuc est seisisitus in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ absque impetitione alicujus vasti. Et prædicti Thomas Dowman & Elizabeth claman'd, &c.  
(And gives colour to the Plaintiff.)

Et prædicti Thomas Dowman & Eliz. quoad prædictum placit' præd' Edwardi superius in barra Affisæ prædict. placit' dicunt, qd' ipsi per aliqua in eodem placito præallegat' ab Affisæ prædicta de tenementis prædictis, cum pertinentiis, habenda

præcludi non debent, quia dic', quod bene & verum sit, quod prædict' Petrus Vavasor Armiger fuit seisitus de tenementis prædictis, cum pertinentiis, in dominico suo ut de feodo, ipsoque Petro sic inde seisit' existen', prædicta recuperatio tencmentorum præd' cum pertinentiis, habit' fuit per præfat' And' Windsor, Willielmum Vavasor, Petrum Vavasor juniores, & Johannae' Laundere versus præfat' Petrum Vavasor armiger', modo & forma prout prædict' Edwardus superius allegavit: Sed iidem Thomas Dowman & Elizabeth, ulterius dic', qd' recuperatio prædicta per præfat' Andream, Willielmum Vavasor, Petrum Vavasor juniores, & Johannem Laundere versus præfat' Petrum Vavasor Armigerum de tenementis prædictis cum pertinentiis in forma prædicta habit' ac seisina tenementorum prædictorum cum pertinentiis superinde in forma prædicta habit', fuerunt ad solum opus & usum præd' Petri Vavasor armigeri & hæredum suorum imperpetuum: Quorum prætextu ac vigore præd' actus de usibus in possessionem transferend', &c. præd' Petrus Vavasor Armiger fuit seisit' de tenementis prædictis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, et sic inde seisit' existen' idem Petrus Vavasor armiger apud Spaldington prædict' de tali statu suo obiit inde seisit' sine exitu de corpore suo legitime procreat'; post cujus mortem eadem tenement' cum pertinentiis descend' eidem Eliz. adtunc uxori ipsius Tho. Dowman existen', ut sorori & hæredi prædict' Petri Vavasor armiger': Per qd' iidem Tho. Dowman & Eliz. in eadem tenementa cum pertin' intraverunt & fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo in jure ipsius Eliz. quoisque prædict' Edwardus Vavasor ac prædict' Georgius, Richardus, Johan' Lawson, Willielmus Musgrave, Rob. Thiffylwood, & Rob. Ward, ipsos Thomam Dowman & Eliz. inde injuste & sine judicio disseis. prout ipsi superius vers. eos queruntur: Absq; hoc qd' prædict' recuperatio ten' torum prædictorum cum pertin' per præfat' Andream Windsor, Will' Vavasor, Petrum Vavasor junior', & Johann' Laundere versus præfat' Petrum Vavasor Armiger' in forma prædict' habit', fuit ad usus in barra prædict' Edward' superius spec', prout, &c. (Et superinde partes sunt ad exit') Et Jur' dicunt super sacrament' suum, qd' prædict' Petrus Vavasor armiger fuit seisit' de tenementis præd' in eorum visu posit' & in querela prædicta spec cum pertin' in dominico suo ut de feodo, ipsoq; Petro sic inde seisit' existen', præd' recuperatio habit' fuit per præfat' Andr' Windsor, Wil' Vavasor, Pet' Vavasor jun', & Johan' Laundere versus præfat' Pet' Vavasor armig' de eisd' ten' tis cum pertin' modo & forma prout prædict' Edwardus superius placitand' allegavit. Et ulterius recognitor' Afflisse prædictæ dic' super sacramentum suum, quod quedam indentura facta fuit